
Uchwała Nr 177/1163/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do Uchwały. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   Janusz Zarzeczny 

                  Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

  



                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 177/1163/2022                
     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 marca 2022 r. 
 

 
 
 

 

 

 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Numer inwentarzowy Ilość Wartość/zł Stopień 
zużycia 

1. Regał Flis PPP.VI/K14/3 2 1 283,80 100 % 
2. Regał Flis PPP.VI/K14/6 2 549,00 100 % 
3. Regał przyścienny (czarny) PPP.VI/K14/8 1 2 484,56 100 % 
4. Biurko Direkta buk PPP.VIA/K1/26 1 289,10 100 % 
5. Biurko MINI Standard Olcha PPP.VIA/K1/32 1 167,04 100 % 
6. Krzesło Bravo C-4 PPP.VIA/8/59 1 143,04 100 % 
7. Odkurzacz Zelmer PPP.VID/K62/2 1 333,00 100 % 

 Ogółem:   5 249,54 zł  


